
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

      Čj.: PPR-25863-42/ČJ-2014-990656 

 

Praha 9. prosince 2014 

Počet listů: 5 

 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

 
„Realizace úspor energie – Policie ČR Praha, Strojnická 935/27“ 

 

Posouzení kvalifikace dle § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) ve složení: 

Členové:   Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

   Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

   Ing. Tomáš Nushart, OSNM SLZ PP ČR 

   Bc. Ondřej Fichtner, OSNM SLZ PP ČR  

   Ing. Jitka Šedivá, OSNM SLZ PP ČR 

   Ing. Jaroslav Hobza, OSNM SLZ PP ČR 

   Ing. Jiří Grohs, OPF MV   

 

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky dle § 

71 odst. 9 zákona.  

Nabídka č. 1  Obchodní jméno uchazeče:   AUSTIS stavební s . r. o.   

        Nekvasilova 625/2 

        180 00 Praha 8  

        IČO: 28184343 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Referenční 
listina stavební 
akce 

Městská část Praha 8, Ing. 
Zdeněk Kodr  

Bez data 

Demolice, stabilizace podlaží, 

zateplení fasády, zateplení střešního 

systému.  



Referenční 
listina stavební 
akce 

Bytové družstvo Bellušova, 
Praha 5, Ing. Eva 
Bělohlávková 

24. 11. 2011 
Kompletní rekonstrukce střechy, 
výměna oken, kompletní zateplení 
fasády.  

Referenční 
listina stavební 
akce 

Městská část Praha 13, 
David Zelený 

30. 4. 2010 
Zateplení obvodového pláště, výměna 
oken, úprava nezateplené část.  

Uchazeč ve své nabídce uvedl větší počet referencí, zadavatel pro splnění technických 

kvalifikačních předpokladů požadoval prokázat tři reference.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 

Nabídka č.  2  Obchodní jméno uchazeče:   PRIMA spol. s. r. o.  

        Bratří Štefanů 973/63A 

        500 03 Hradec Králové 

        IČO: 00486361 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady: 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Referenční 
listina 

MATRIX a. s., Rychnov nad 
Kněžnou 

3. 11. 2011 
Znovuobnovení letoviska, kompletní 

zateplovací systém objektů.  

Referenční 

listina 
Univerzita Pardubice 3. 11. 2011 

Zateplení a rekonstrukce výukových 

objektů.  

Referenční 

listina 

Královehradecký kraj, 
Hradec Králové, V. 
Janderová 

Bez data Zateplení budov  

Uchazeč ve své nabídce uvedl větší počet referencí, zadavatel pro splnění technických 

kvalifikačních předpokladů požadoval prokázat tři reference.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 
Nabídka č.  3  Obchodní jméno uchazeče:   UNISTAV a. s.  

        Příkop 6 

        602 00 Brno 

        IČO: 00531766 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Referenční list 
Statutární město Brno, Ing. 
Jan Sponar 

15. 9. 2010 

Revitalizace panelového domu, 

zateplení fasády objektu, zateplení 

střechy. Výměna balkonových a 

vstupních dveří.  

Referenční list 
Vysoká škola ekonomická 
v Praze, Ing. Drahoslav 
Zerzáň 

Bez data 

Kompletní rekonstrukce, přistavění 
šestého patra, rekonstrukce střechy 
včetně zateplení a hydroizolace. 
Zateplení celého objektu, výměna oken 
a dveří.  

Referenční list 
RP XXI a. s., Brno, Ing. 
Jaromír Černý, CSc. 

3. 4. 2014 
Kompletní zateplení objektu a výměna 
oken a dveří.  



Uchazeč ve své nabídce uvedl větší počet referencí, zadavatel pro splnění technických 

kvalifikačních předpokladů požadoval prokázat tři reference.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 
Nabídka č.  4  Obchodní jméno uchazeče:   ORSmix s. r. o.  

        Šluknovská 315/14 

        190 00 Praha 9 

        IČO: 24784834 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení pro 
společnost 
ORSmix s. r. o.  

Vendys & V s. r. o., Praha 5 14. 9. 2013 

Výstavba lázeňského komplexu a 

hotelu, fasáda, zateplení, eurookna, 

interiéry, komplexní výstavba včetně 

zastřešení – I. etapa 

Osvědčení pro 
společnost 
ORSmix s. r. o.  

Vendys & V s. r. o., Praha 5 14. 9. 2013 

Výstavba lázeňského komplexu a 
hotelu, fasáda, zateplení, eurookna, 
interiéry, komplexní výstavba včetně 
zastřešení – II. etapa  

Osvědčení pro 
společnost 
ORSmix s. r. o 

Policejní prezidium ČR, 
David Frýda 

24. 11. 2014 Rekonstrukce ubytovny PPČR  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 

 
Nabídka č.  5  Obchodní jméno uchazeče:   WELLCO Brno s. r. o.  

        IBC-Příkop 6 

        602 00 Brno 

        IČO: 25337009 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
objednatele 

Masarykova univerzita, 
Brno, doc. Ing. Ladislav 
Janíček, Ph.D., MBA, 
kvestor 

28. 2. 2013 

Kompletní dodávka a montáž 

otvorových výplní a zateplení 

obvodového pláště.  

Osvědčení 

objednatele ENBRA, a. s., Brno, Ing. 
Josef Brabenec 

17. 4. 2013 

Kompletní realizace stavby včetně 
zateplení obvodového pláště a 
dodávky a montáže vnějších 
otvorových výplní.  

Osvědčení 

objednatele 
Ministerstvo zemědělství, 
Ing. Vladimír Divilek 

20. 1. 2012 
Kompletní dodávka a montáž vnějších 
otvorových výplní a zateplení 
obvodového pláště.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 

 

 



Nabídka č.  6  Obchodní jméno uchazeče:   STAEG Development, spol. s. r. o.  

        Průmyslová 738/8f 

        682 01 Vyškov 

        IČO: 25576241 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
objednatele 

Krajské ředitelství policie 
Olomouckého kraje – plk. 
Ing. Libor krejčirík 

25. 5. 2012 

Výměna obvodového pláště. Kompletní 

výměna výplní otvorů, skladba 

střešního pláště, provedení nové 

fasády  

Referenční list Servisní středisko 13. 5. 2010 
Zateplení fasády i střechy, výměna 
střešní konstrukce, výměna oken a 
dveří 

Referenční list 
Obec Bohuňovice, Ing. Jiří 
Petřek 

13. 5. 2010 
Rekonstrukce kulturního domu, 
zateplení střechy a výměna střeštního 
pláště, výměna oken.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 

 
Nabídka č.  7  Obchodní jméno uchazeče:   PRŮMSTAV, a. s.  

        Pobřežní 667/78 

        180 00 Praha 8 

        IČO: 25337009 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Reference pro 
společnost 
Průmstav  

Městská část Praha 1 9. 3. 2011 Novostavba bytového domu 

Reference pro 
společnost 
Průmstav 

REALTY Pobřežní a. s.  Bez data 
Novostavba administrativní budovy 
nejvyšší standardu A. 

Reference pro 
společnost 
Průmstav 

Zlínský kraj, Ing. Hana 
Zarembová 

Bez data 
Rekonstrukce bývalé administrativní 
budovy.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise.  

 

Jednání komise bylo skončeno 9. prosince 2014 v 11:10 hodin.    

 

Ing. Kamila Teřlová     ……………………. 

 
Bc. Martina Chvátalová     ……….…………… 

Ing. Iveta Strnadová      ……………………. 



Ing. Jitka Šedivá     ……….……………  

Ing. Tomáš Nushart     ……………………. 

Ing. Jaroslav Hobza     ……………………. 

Ing. Jiří Grohs      ……………………. 

 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová, tel: 974 884 563   

 


